
开封市州桥遗址博物馆设计项目（二次）定标候选人公示

（招标编号：SH-ZB-2024119）

       
公示结束时间：2024年12月20日          

一、评标情况

标段(包)[001]开封市州桥遗址博物馆设计项目（二次）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司，投标报价：1728

.990000万元，质量：符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求

(各阶段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定

的内容及深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。)，工期/交货期/服

务期：90天；

      

中标候选人第2名：福建省建筑设计研究院有限公司，投标报价：1716.840000

万元，质量：符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段

设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容

及深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。)，工期/交货期/服务期：

90天；

      

中标候选人第3名：中国建筑西北设计研究院有限公司，投标报价：1615.00000

0万元，质量：符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶

段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内

容及深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。)，工期/交货期/服务期

：90天；

      

中标候选人第4名：华东建筑设计研究院有限公司，投标报价：1732.400000万

元，质量：符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设

计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及



深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。)，工期/交货期/服务期：90

天；

      

中标候选人第5名：陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司，投标报价：1725

.590000万元，质量：符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求

(各阶段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定

的内容及深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。)，工期/交货期/服

务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司)的项目负责人：邹海202

15000940;

      

中标候选人(福建省建筑设计研究院有限公司)的项目负责人：杨振宏201435008

87;

      

中标候选人(中国建筑西北设计研究院有限公司)的项目负责人：吕成200361004

59;

      

中标候选人(华东建筑设计研究院有限公司)的项目负责人：张群力20096100599

;

      

中标候选人(陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司)的项目负责人：陶小明2

0076100548;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(福建省建筑设计研究院有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(中国建筑西北设计研究院有限公司)的资格能力条件：/;



      中标候选人(华东建筑设计研究院有限公司)的资格能力条件：/;

      

中标候选人(陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(福建省建筑设计研究院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中国建筑西北设计研究院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(华东建筑设计研究院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公

示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理

，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者

招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答

复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市

公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要

求）。

三、其他

    

中建山河建设管理集团有限公司受开封市宋都古城建设投资有限公司的委托，

就开封市州桥遗址博物馆设计项目（二次）进行公开招标，于2024年12月17日

在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文

件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下： 

一、招标项目说明

1.1项目名称：开封市州桥遗址博物馆设计项目（二次）

1.2项目编号：SH-ZB-2024119

1.3资金来源：自筹资金+中央预算内资金

1.4投资金额：约2500万元

1.5招标方式：公开招标

1.6招标范围：州桥遗址博物馆区域修规、方案设计、初步设计、施工图设计。



（设计内容包含但不限于文保专项设计、建筑设计、景观设计、照明设计、装

修设计、标识系统设计等）；

二、标段划分情况

2.1标段划分：本项目共划分1个标段。

开封市州桥遗址博物馆设计项目；

2.2项目概况：项目占地面积约58.6亩，总建筑面积约26000㎡。项目在“保护

好、传承好、利用好”总体指导下，以州桥遗址保护为核心，以传承宋文化和

大运河文化为目的，拟通过丰富活跃的建筑空间，形成文化展示区及文旅商业

区等不同功能分区，展现现代开封与历史开封相叠合的繁荣盛景。

2.3质量标准：符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶

段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内

容及深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。)

2.4资格能力要求：

2.4.1投标人须具备独立法人资格（在中华人民共和国境内注册)，且应具备有

效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照。

2.4.2投标人须同时具备国家文物局颁发的文物保护工程勘察设计乙级及以上资

质和具备国家建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或建筑行业甲级

资质或建筑行业（建筑工程）甲级资质；并在人员、设备、资金等方面具有相

应的设计能力。

2.4.3 

拟派项目负责人需具有一级注册建筑师资格，并具有相关专业高级及以上技术

职称。

2.4.4 

社保要求：投标人拟派项目负责人、委托代理人等所有项目主要人员须是本单

位在职人员，在本公司缴纳养老保险（提供劳动合同及近三个月按时缴纳社会

保险的证明，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间

），以查询清单为准，提供查询网页截图。

2.4.5财务要求：财务状况良好，提供2023年度经审计的财务报告，若公司成立

时间不足的，按实际成立年限提供审计报告，（新成立公司可提供成立至今的



财务报表或基本开户银行出具的资信证明）；

2.4.6 

信誉要求：投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的

无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、项目负责人），存

在行贿行为的，做废标处理（提供查询截图）；

在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投

标，需提供网上查询截图（查询对象包含企业、法定代表人、项目负责人）；

投标人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的将被拒绝参与本项目投

标活动，查询渠道：投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk

.court.gov.cn/shixin/）查询“失信被执行人”（查询对象：企业、法定代表

人、项目负责人）；“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大

税收违法失信主体”（查询对象：企业）；中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对

象：企业）；以上查询内容均需提供查询截图，查询日期不得早于招标公告发

布之日。

2.4.7本项目不接受联合体投标。

2.5设计周期：合同签订后90日历天；

2.6招标控制价：壹仟柒佰肆拾万元（￥17400000.00元）；

三、评标委员会成员人数：7人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

定标候选人 投标报价（元） 项目负责人 质量标准 设计周期

重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司 17289900.00 邹海 

符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件

均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标

人的具体要求，且设计成果通过审查。) 合同签订后90日历天

福建省建筑设计研究院有限公司 17168400.00 杨振宏 

符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件

均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标



人的具体要求，且设计成果通过审查。) 合同签订后90日历天

中国建筑西北设计研究院有限公司 16150000.00 吕成 

符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件

均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标

人的具体要求，且设计成果通过审查。) 合同签订后90日历天

华东建筑设计研究院有限公司 17324000.00 张群力 

符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件

均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标

人的具体要求，且设计成果通过审查。) 合同签订后90日历天

陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司 17255900.00 陶小明 

符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件

均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标

人的具体要求，且设计成果通过审查。) 合同签订后90日历天

4.2定标候选人项目管理人员情况

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 执业资格证书或职称证书名称 证书编号

重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司 项目负责人 邹海 项目负责人 

一级注册建筑师 20215000940

建筑专业负责人 王悠 建筑专业负责人 一级注册建筑师 20195000820

结构专业负责人 钟永慧 结构专业负责人 一级注册结构工程师 S095000588

电气专业负责人 王彬 电气专业负责人 注册电气工程师（供配电） 

DG131101531

给水排水专业负责人 寿倩影 给水排水专业负责人 

注册公用设备工程师（给水排水） CS225000605

暖通专业负责人 詹武刚 暖通专业负责人 注册公用设备工程师（暖通空调）  

CN145000163

福建省建筑设计研究院有限公司 项目负责人兼任 建筑专业负责人 杨振宏 

项目负责人兼任 建筑专业负责人 注册建筑师 20143500887

结构专业负责人 杨平 结构专业负责人 注册结构工程师 S133501143



给排水专业负责人 彭丹青 给排水专业负责人 注册公用设备工程师(给水排水) 

CS133500220

暖通专业负责人 陈燕琴 暖通专业负责人 注册公用设备工程师(暖通空调) 

CN223500346

电气专业负责人 施玉艳 电气专业负责人 / /

景观专业负责人 程勇武 景观专业负责人 注册建筑师 20213501392

造价专业负责人 黄夏妍 造价专业负责人 / /

中国建筑西北设计研究院有限公司 项目负责人 吕成 项目负责人 

一级注册建筑师 20036100459

建筑专业负责人 王美子 建筑专业负责人 一级注册建筑师 20186101006

建筑专业设计人 刘倚含 建筑专业设计人 一级注册建筑师 20246101789

结构专业负责人 贾俊明 结构专业负责人 一级注册结构工程师 S036100801

结构专业设计人 刘锋 结构专业设计人 一级注册结构工程师 S186101429

智能化专业负责人 张涓笑 智能化专业负责人 注册电气工程师 (供配电） 

DG106100052

智能化专业 设计制图 薛康 智能化专业 设计制图 高级工程师 (2017)DG5116

暖通专业负责人 骆海川 暖通专业负责人 注册公用设备工程师（暖通空调） 

CN106100056

暖通专业设计制图 王凡 暖通专业设计制图 注册公用设备工程师（暖通空调） 

CN196100417

给排水专业负责人 何云乐 给排水专业负责人 

注册公用设备工程师（给水排水） CS126100256

给排水专业设计制图 马敏娜 给排水专业设计制图 

注册公用设备工程师（给水排水） CS136100310

电气专业负责人 韦春萍 电气专业负责人 注册电气工程师 (供配电） 

DG106100046

电气专业设计制图 王晨 电气专业设计制图 高级工程师 （2023）11102001

华东建筑设计研究院有限公司 项目负责人 张群力 项目负责人 注册建筑师 

20096100599



建筑专业审核 王勃 建筑专业审核 注册建筑师 20213104118

建筑专业负责人 张波源 建筑专业负责人 注册建筑师 20213104128

建筑专业设计人 季虎啸 建筑专业设计人 注册建筑师 20243105710

方案负责人 张学毓 方案负责人 注册建筑师 20213104521

方案主创 李宁杰 方案主创 注册建筑师 20243106255

结构专业负责人 佟建波 结构专业负责人 注册结构工程师 S243104861

结构专业设计人 乔龙帮 结构专业设计人 注册结构工程师 S221106396

暖通专业负责人 吉阳 暖通专业负责人 注册公用设备工程师(暖通空调) 

CN223101294

给排水专业负责人 吴刚 给排水专业负责人 / /

电气专业负责人 王泓江 电气专业负责人 注册电气工程师(供配电) 

DG106100044

陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司 项目负责人 陶小明 项目负责人 

一级注册建筑师 20076100548

建筑专业负责人 祝涛涛 建筑专业负责人 一级注册建筑师 20126100719

结构专业负责人 刘卫辉 结构专业负责人 一级注册结构工程师 S176101311

给排水专业负责人 张 澎 给排水专业负责人 

国家注册公用设备工程师（给水排水） CS106100122

暖通专业负责人 徐博荣 暖通专业负责人 

国家注册公用设备工程师（暖通空调） CN106100052

电气专业负责人 方 蓁 电气专业负责人 国家注册电气工程师（供配电） 

DG106100120

    4.3定标候选人企业业绩

招标文件无要求

4.4定标候选人项目负责人业绩

招标文件无要求

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

  4.5.1招标文件要求的资格能力条件



序号 资格能力条件

1 

投标人须具备独立法人资格（在中华人民共和国境内注册)，且应具备有效的营

业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照。

2 

投标人须同时具备国家文物局颁发的文物保护工程勘察设计乙级及以上资质和

具备国家建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或建筑行业甲级资质

或建筑行业（建筑工程）甲级资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的

设计能力。

3 

拟派项目负责人需具有一级注册建筑师资格，并具有相关专业高级及以上技术

职称。

4 

社保要求：投标人拟派项目负责人、委托代理人等所有项目主要人员须是本单

位在职人员，在本公司缴纳养老保险（提供劳动合同及近三个月按时缴纳社会

保险的证明，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间

），以查询清单为准，提供查询网页截图。

5 

财务要求：财务状况良好，提供2023年度经审计的财务报告，若公司成立时间

不足的，按实际成立年限提供审计报告，（新成立公司可提供成立至今的财务

报表或基本开户银行出具的资信证明）；

6 

信誉要求：投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的

无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、项目负责人），存

在行贿行为的，做废标处理（提供查询截图）；

在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投

标，需提供网上查询截图（查询对象包含企业、法定代表人、项目负责人）；

投标人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的将被拒绝参与本项目投

标活动，查询渠道：投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk



.court.gov.cn/shixin/）查询“失信被执行人”（查询对象：企业、法定代表

人、项目负责人）；“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大

税收违法失信主体”（查询对象：企业）；中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对

象：企业）；以上查询内容均需提供查询截图，查询日期不得早于招标公告发

布之日。

7 本项目不接受联合体投标。

 

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

 序号 定标候选人全称 响应情况

1 重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司 响应

2 福建省建筑设计研究院有限公司 响应

3 中国建筑西北设计研究院有限公司 响应

4 华东建筑设计研究院有限公司 响应

5 陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司 响应

4.6否决投标情况及原因：无

   4.7所有投标人综合标评分情况：无

4.8所有投标人技术标评分情况：无

4.9所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2024年12月18日至2024年12月20日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期

内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招

标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标

人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期

间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共

资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）



。

八、联系方式

招 标 人：开封市宋都古城建设投资有限公司

地    址：河南省开封市示范区郑开大道五大街交叉口东南角文投大厦九层

联 系 人：聂慧敏

联系电话：0371-22033671

招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

地    址：郑州市金水区花园路27号河南信息科技大厦2号楼

联 系 人：张笑中

联系电话：0371-65350082  13071069919

监督单位名称：开封市发展和改革委员会

联系电话：0371-25960016

九、发布媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

                            

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为开封市发展和改革委员会。

五、联系方式

   招 标 人：开封市宋都古城建设投资有限公司                         

   地    址：河南省开封市示范区郑开大道五大街交叉口东南角文投大厦九层                                                 

   联 系 人：聂慧敏                             

   电    话：0371-22033671                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

   地    址： 郑州市金水区花园路27号河南信息科技大厦2号楼

   联 系 人： 张笑中

   电    话： 0371-65350082

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



开封市州桥遗址博物馆设计项目（二次）定标候选人公示

中建山河建设管理集团有限公司受开封市宋都古城建设投资有限公司的委托，就开封市州桥遗

址博物馆设计项目（二次）进行公开招标，于2024年12月17日在开封市公共资源交易中心依法进行

开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公

示如下： 

一、招标项目说明

1.1项目名称：开封市州桥遗址博物馆设计项目（二次）

1.2项目编号：SH-ZB-2024119

1.3资金来源：自筹资金+中央预算内资金

1.4投资金额：约2500万元

1.5招标方式：公开招标

1.6招标范围：州桥遗址博物馆区域修规、方案设计、初步设计、施工图设计。（设计内容包含

但不限于文保专项设计、建筑设计、景观设计、照明设计、装修设计、标识系统设计等）；

二、标段划分情况

2.1标段划分：本项目共划分1个标段。

开封市州桥遗址博物馆设计项目；

2.2项目概况：项目占地面积约58.6亩，总建筑面积约26000㎡。项目在“保护好、传承好、利

用好”总体指导下，以州桥遗址保护为核心，以传承宋文化和大运河文化为目的，拟通过丰富活跃

的建筑空间，形成文化展示区及文旅商业区等不同功能分区，展现现代开封与历史开封相叠合的繁

荣盛景。

2.3质量标准：符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件

均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标人的具体要求，且设

计成果通过审查。)

2.4资格能力要求：

2.4.1投标人须具备独立法人资格（在中华人民共和国境内注册)，且应具备有效的营业执照、

税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照。

2.4.2投标人须同时具备国家文物局颁发的文物保护工程勘察设计乙级及以上资质和具备国家建

设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或建筑行业甲级资质或建筑行业（建筑工程）甲级资

质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计能力。

2.4.3 拟派项目负责人需具有一级注册建筑师资格，并具有相关专业高级及以上技术职称。

2.4.4 

社保要求：投标人拟派项目负责人、委托代理人等所有项目主要人员须是本单位在职人员，在本公

司缴纳养老保险（提供劳动合同及近三个月按时缴纳社会保险的证明，新聘用的人员从聘用之日算

起，出具时间不得早于公告发布时间），以查询清单为准，提供查询网页截图。



2.4.5财务要求：财务状况良好，提供2023年度经审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按

实际成立年限提供审计报告，（新成立公司可提供成立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信

证明）；

2.4.6 

信誉要求：投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询证明

（查询对象包括：企业、法定代表人、项目负责人），存在行贿行为的，做废标处理（提供查询截

图）；

在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上

查询截图（查询对象包含企业、法定代表人、项目负责人）；

投标人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的将被拒绝参与本项目投标活动，查询渠

道：投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询“失

信被执行人”（查询对象：企业、法定代表人、项目负责人）；“信用中国”网站(www.creditchin

a.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”（查询对象：企业）；中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn

)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：企业）；以上查

询内容均需提供查询截图，查询日期不得早于招标公告发布之日。

2.4.7本项目不接受联合体投标。

2.5设计周期：合同签订后90日历天；

2.6招标控制价：壹仟柒佰肆拾万元（￥17400000.00元）；

三、评标委员会成员人数：7人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

定标候选人 投标报价（元） 项目负责人 质量标准 设计周期

重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司 17289900.00 邹海 符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。) 合同签订后90日历天

福建省建筑设计研究院有限公司 17168400.00 杨振宏 符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。) 合同签订后90日历天

中国建筑西北设计研究院有限公司 16150000.00 吕成 符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。) 合同签订后90日历天

华东建筑设计研究院有限公司 17324000.00 张群力 符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。) 合同签订后90日历天

陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司 17255900.00 陶小明 符合国家现行的有关的设计规范及标准，满足招标人要求(各阶段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标人的具体要求，且设计成果通过审查。) 合同签订后90日历天

4.2定标候选人项目管理人员情况

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 执业资格证书或职称证书名称 证书编号



项目负责人 邹海 项目负责人 一级注册建筑师 20215000940

建筑专业负责人 王悠 建筑专业负责人 一级注册建筑师 20195000820

结构专业负责人 钟永慧 结构专业负责人 一级注册结构工程师 S095000588

电气专业负责人 王彬 电气专业负责人 注册电气工程师（供配电） DG131101531

给水排水专业负责人 寿倩影 给水排水专业负责人 注册公用设备工程师（给水排水） CS225000605

重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司

暖通专业负责人 詹武刚 暖通专业负责人 注册公用设备工程师（暖通空调）  CN145000163

项目负责人兼任 

建筑专业负责人
杨振宏

项目负责人兼任 

建筑专业负责人
注册建筑师 20143500887

结构专业负责人 杨平 结构专业负责人 注册结构工程师 S133501143

给排水专业负责人 彭丹青 给排水专业负责人 注册公用设备工程师(给水排水) CS133500220

暖通专业负责人 陈燕琴 暖通专业负责人 注册公用设备工程师(暖通空调) CN223500346

电气专业负责人 施玉艳 电气专业负责人 / /

景观专业负责人 程勇武 景观专业负责人 注册建筑师 20213501392

福建省建筑设计研究院有限公司

造价专业负责人 黄夏妍 造价专业负责人 / /

项目负责人 吕成 项目负责人 一级注册建筑师 20036100459

建筑专业负责人 王美子 建筑专业负责人 一级注册建筑师 20186101006

建筑专业设计人 刘倚含 建筑专业设计人 一级注册建筑师 20246101789

结构专业负责人 贾俊明 结构专业负责人 一级注册结构工程师 S036100801

结构专业设计人 刘锋 结构专业设计人 一级注册结构工程师 S186101429

智能化专业负责人 张涓笑 智能化专业负责人 注册电气工程师 (供配电） DG106100052

智能化专业 

设计制图
薛康

智能化专业 

设计制图
高级工程师 (2017)DG5116

暖通专业负责人 骆海川 暖通专业负责人 注册公用设备工程师（暖通空调） CN106100056

暖通专业设计制图 王凡 暖通专业设计制图 注册公用设备工程师（暖通空调） CN196100417

给排水专业负责人 何云乐 给排水专业负责人 注册公用设备工程师（给水排水） CS126100256

给排水专业设计制图 马敏娜 给排水专业设计制图 注册公用设备工程师（给水排水） CS136100310

电气专业负责人 韦春萍 电气专业负责人 注册电气工程师 (供配电） DG106100046

中国建筑西北设计研究院有限公司

电气专业设计制图 王晨 电气专业设计制图 高级工程师 （2023）11102001

项目负责人 张群力 项目负责人 注册建筑师 20096100599

建筑专业审核 王勃 建筑专业审核 注册建筑师 20213104118

建筑专业负责人 张波源 建筑专业负责人 注册建筑师 20213104128

建筑专业设计人 季虎啸 建筑专业设计人 注册建筑师 20243105710

华东建筑设计研究院有限公司

方案负责人 张学毓 方案负责人 注册建筑师 20213104521

http://sjfw.scjs.net.cn:8001/xxgx/Person/rZsxx.aspx?id=4F8D684B5278BF65DFD65FED9F6FF6975215E29973D9BB9D


方案主创 李宁杰 方案主创 注册建筑师 20243106255

结构专业负责人 佟建波 结构专业负责人 注册结构工程师 S243104861

结构专业设计人 乔龙帮 结构专业设计人 注册结构工程师 S221106396

暖通专业负责人 吉阳 暖通专业负责人 注册公用设备工程师(暖通空调) CN223101294

给排水专业负责人 吴刚 给排水专业负责人 / /

电气专业负责人 王泓江 电气专业负责人 注册电气工程师(供配电) DG106100044

项目负责人 陶小明 项目负责人 一级注册建筑师 20076100548

建筑专业负责人 祝涛涛 建筑专业负责人 一级注册建筑师 20126100719

结构专业负责人 刘卫辉 结构专业负责人 一级注册结构工程师 S176101311

给排水专业负责人 张 澎 给排水专业负责人 国家注册公用设备工程师（给水排水） CS106100122

暖通专业负责人 徐博荣 暖通专业负责人 国家注册公用设备工程师（暖通空调） CN106100052

陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司

电气专业负责人 方 蓁 电气专业负责人 国家注册电气工程师（供配电） DG106100120

    4.3定标候选人企业业绩

招标文件无要求

4.4定标候选人项目负责人业绩

招标文件无要求

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

  4.5.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 投标人须具备独立法人资格（在中华人民共和国境内注册)，且应具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照。

2 投标人须同时具备国家文物局颁发的文物保护工程勘察设计乙级及以上资质和具备国家建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或建筑行业甲级资质或建筑行业（建筑工程）甲级资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计能力。

3 拟派项目负责人需具有一级注册建筑师资格，并具有相关专业高级及以上技术职称。

4 社保要求：投标人拟派项目负责人、委托代理人等所有项目主要人员须是本单位在职人员，在本公司缴纳养老保险（提供劳动合同及近三个月按时缴纳社会保险的证明，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间），以查询清单为准，提供查询网页截图。

5 财务要求：财务状况良好，提供2023年度经审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告，（新成立公司可提供成立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明）；

6

信誉要求：投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、项目负责人），存在行贿行为的，做废标处理（提供查询截图）；

在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含企业、法定代表人、项目负责人）；

投标人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的将被拒绝参与本项目投标活动，查询渠道：投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询“失信被执行人”（查询对象：企业、法定代表人、项目负责人）；“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”（查询对

象：企业）；中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：企业）；以上查询内容均需提供查询截图，查询日期不得早于招标公告发布之日。

7 本项目不接受联合体投标。

 



4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

 序号 定标候选人全称 响应情况

1 重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司 响应

2 福建省建筑设计研究院有限公司 响应

3 中国建筑西北设计研究院有限公司 响应

4 华东建筑设计研究院有限公司 响应

5 陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司 响应

4.6否决投标情况及原因：无

   4.7所有投标人综合标评分情况：无

4.8所有投标人技术标评分情况：无

4.9所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2024年12月18日至2024年12月20日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共

资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出

答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10

日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资

源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招 标 人：开封市宋都古城建设投资有限公司

地    址：河南省开封市示范区郑开大道五大街交叉口东南角文投大厦九层

联 系 人：聂慧敏

联系电话：0371-22033671

招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

地    址：郑州市金水区花园路27号河南信息科技大厦2号楼

联 系 人：张笑中

联系电话：0371-65350082  13071069919

监督单位名称：开封市发展和改革委员会

联系电话：0371-25960016

九、发布媒介



本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封

市公共资源交易信息网》上发布。

                                  


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T16:24:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T16:24:50+0800
	BJ
	ePolicy




